

## **CTY Holding ApS**

Allegade 17,1

6270 Tønder

CVR-nr. 27701604

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Kirk Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CTY Holding ApS

Allegade 17,1

6270 Tønder

CVR-nr.: 27701604

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Claus Tygesen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i associerede selskaber samt at investere i aktier eller obligationer eller hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.015 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		12.625	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(56.214)</u>	<u>(42.226)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(43.589)</b>	<b>(42.226)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(98.000)	(98.000)
Andre driftsomkostninger		<u>(7.026)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(148.615)</b>	<b>(140.226)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.076.453	1.260.132
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.980.113	5.473.667
Andre finansielle indtægter	2	114.584	225.041
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.136)</u>	<u>(16.336)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.995.399</b>	<b>6.802.278</b>
Skat af årets resultat	3	<u>19.889</u>	<u>(78.216)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.015.288</u></b>	<b><u>6.724.062</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.164.566	2.841.799
Overført resultat		<u>2.950.722</u>	<u>3.282.263</u>
		<b><u>8.015.288</u></b>	<b><u>6.724.062</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.435.265	1.140.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.833	334.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.672.098</u></b>	<b><u>1.475.066</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.600.064	2.575.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.983.857	4.900.768
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.989.478	39.904.409
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>58.573.399</u></b>	<b><u>47.380.788</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>60.245.497</u></b>	<b><u>48.855.854</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.956
Udskudt skat	6	27.234	7.424
Andre tilgodehavender		29.597	117.291
Tilgodehavende selskabsskat		0	52.322
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>56.831</u></b>	<b><u>182.993</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.053	372.795
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>225.053</u></b>	<b><u>372.795</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>992.227</u></b>	<b><u>4.695.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.274.111</u></b>	<b><u>5.251.487</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>61.519.608</u></b>	<b><u>54.107.341</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.091.276	30.981.754
Overført overskud eller underskud		25.335.870	22.385.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>61.452.146</u></b>	<b><u>54.091.902</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.608	0
Gæld til associerede virksomheder		1.422	561
Anden gæld		17.432	14.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.462</u></b>	<b><u>15.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.462</u></b>	<b><u>15.439</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>61.519.608</u></b>	<b><u>54.107.341</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	30.981.754	22.385.148	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(55.044)	0	0
Årets resultat	0	4.164.566	2.950.722	900.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>35.091.276</b>	<b>25.335.870</b>	<b>900.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				54.091.902
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Øvrige egenkapitalposter				(55.044)
Årets resultat				8.015.288
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>61.452.146</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.000	98.000
	<b>98.000</b>	<b>98.000</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.090	42.815
Renteindtægter i øvrigt	14.688	13.251
Dagsværdireguleringer	14.300	168.000
Øvrige finansielle indtægter	2.506	975
	<b>114.584</b>	<b>225.041</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(19.810)	73.134
Regulering vedrørende tidligere år	(79)	(2.399)
Effekt af ændrede skattesatser	0	7.481
	<b>(19.889)</b>	<b>78.216</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>anlæg,</b>
	<b>bygninger</b>	<b>drifts-</b>
	<b>kr.</b>	<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.140.233	490.000
Tilgange	295.032	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.435.265</b>	<b>490.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(155.167)
Årets afskrivninger	0	(98.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(253.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.435.265</b>	<b>236.833</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	104.000	4.800.000	11.394.266
Tilgange	0	7.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.000</b>	<b>11.800.000</b>	<b>11.394.266</b>
Opskrivninger primo	2.471.611	100.768	28.510.143
Egenkapitalreguleringer	0	0	(55.044)
Andel af årets resultat	2.076.453	0	5.980.113
Udbytte	(52.000)	0	(3.840.000)
Årets opskrivninger	0	83.089	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.496.064</b>	<b>183.857</b>	<b>30.595.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.600.064</b>	<b>11.983.857</b>	<b>41.989.478</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
CTY Invest ApS	Tønder	ApS	52,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tygesen Company A/S	Tønder	A/S	32,0

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(10.081)	(18.836)
Fremførbare skattemæssige underskud	37.315	26.260
	<b>27.234</b>	<b>7.424</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dattervirksomhedens bankmellemværende.
